

Scandinavia Fresh Water ApS

c/o Birger Voss Kristensen
Hummeltoftevej 82 A
2830Virum

CVR-nr. 43886479

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. februar 2026

Birger Voss Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Scandinavia Fresh Water ApS c/o Birger Voss Kristensen Hummeltoftevej 82 A 2830Virum
Telefon	51542201
E-mail	bvk@vosspaper.com
CVR-nr.	43886479
Stiftelsesdato	20. februar 2023
Hjemsted	Lyngby-Tårnbæk
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Birger Voss Kristensen
Revisor	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Rustenborgvej 7A, 2. sal 2800Kongens Lyngby
Telefon	30515298
E-mail	revisor@fetterlein.dk
Hjemmeside	www.fetterlein.dk
CVR-nr.	36081848

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle og sælge vand i emballage og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -36.595, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 121.738, og en egenkapital på kr. -439.833.

Ledelsen betragter årets resultat som meget utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens § 119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvor ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres. Selskabets største kreditorer har afgivet tilbagetrædelseserklæringer på deres tilgodehavender, stort kr. 544.071.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-20.921	-40.173
Personaleomkostninger	2	-15.674	-242.728
Driftsresultat		-36.595	-282.901
Andre finansielle indtægter		0	67
Resultat før skat		-36.595	-282.834
Årets resultat		-36.595	-282.834
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.595	-282.834
Resultatdisponering		-36.595	-282.834

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		60.150	60.150
Varebeholdninger		<u>60.150</u>	<u>60.150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		750	750
Andre tilgodehavender		12.407	23.375
Tilgodehavender		<u>13.157</u>	<u>24.125</u>
Likvide beholdninger		<u>48.431</u>	<u>28.126</u>
Omsætningsaktiver		<u>121.738</u>	<u>112.401</u>
Aktiver		<u>121.738</u>	<u>112.401</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-479.833	-443.238
Egenkapital		-439.833	-403.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		544.071	498.653
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	986
Kortfristede gældsforpligtelser		561.571	515.639
Gældsforpligtelser		561.571	515.639
Passiver		121.738	112.401
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2025	2024
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt, bank	0	67
	<u>0</u>	<u>67</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	8.130	215.781
Andre omkostninger til social sikring	3.623	5.338
Andre personaleomkostninger	3.921	21.609
	<u>15.674</u>	<u>242.728</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Voss Invest 2018 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.